•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), NO 585 GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
RIACHINHO. VÁRZEA ALEGRE.CE MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
CEP: 63540..000 (88) 9 9625-8725

OFÍCIO Nº 013/2025/GABVER/MICHAEL MARTINS

Ao Excelentíssimo Senhor

THIAGO FREITAS CAMELO

Várzea Alegre, 28 de janeiro de 2025

MINISTÉRIO PÚBLICO / PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE VÁRZEA ALEGRE-CE

O Gabinete do Vereador MICHAEL MARTINS, vem, respeitosamente

através deste ofício dar ciência o que segue:

Que a sede do Conselho Tutelar se encontra com os mesmos

prÕblemas que dificultam os trabalhos dos servidores resultando em uma prestação

de serviço comprometida no tocante ao cidadão. Vale ressaltar que o projeto da obra

foi enviado ao Ministério Público ainda em julho do ano de 2024, após percurso de

solicitações desta reforma, após pedido oficiado por este Gabinete. O Processo

Administrativo está cadastrado sob o número 09.2024.00017734-4 .

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as

estimas de elevada consideração.

HEL MARTINS DOS SANTOS

v. MICHAEL MARTINS

MICHAEL MARTINS
VEREADOR " VAR]F /\ AI FGRF nnADF f)O AMOR FRATERNO"